令和 ３年 １月28日

保護者 様

長野県長野西高等学校長

小 松 容

卒業式について（ご案内）

寒さ厳しき折、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、お子様には本校での学業を修め、卒業の日を迎えることになりました。

職員一同心よりお祝い申し上げます。

つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので、ご多用のところ誠に恐縮で

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年 ３月 ２日（火） 午前９時４５分～１１時１０分（予定）

２ 会 場 本校第２体育館

・ 午前９時３０分までに、式場へご入場ください。

・ 会場は寒いので防寒にご配慮ください。

・ 校内敷地には駐車場がありませんので、公共交通機関を利用してお越しください。

・ 自動車で送迎をされる場合は、本校正門付近は大変な混雑が予想されますので、裏面の

地図の斜線部分に進入することのないようにしてください。

特に近隣のコンビニエンスストア等への駐車はおやめくださいますよう、お願いします。

３ コロナウイルス感染拡大防止対策

・ ご家族の参加は各家庭１名のみとさせていただきます。なお、その際マスク着用をお願

いします。

・ 濃厚接触者等により自宅待機を求められている方は参加できません。

・ 当日は受付（生徒昇降口）にて健康チェックカード（様式１）の提出をお願いします。

・ 卒業式終了後はＨＲ教室に入ることはできません。会場にてそれぞれ担任からご挨拶を

申し上げます。

・ 今後の感染拡大の状況によっては当初の予定に変更の可能性があり得ることをご承知お

きください。

長野県長野西高等学校

〒380-8530

長野市箱清水3丁目8番5号

教 頭 山 田 純 子

教務主任 松 本 久

電 話 026-234-2261 （代表）

Ｆ ａ ｘ 026-237-5506

卒業式当日の日程

保護者受付 生徒昇降口

（上履きをご持参の上、生徒と同じ下駄箱をご利用下さい。）

保護者入場 ～ ９：３０

卒業生入場 ９：４０ ～ ９：４５

卒業式 ９：４５ ～ １１：１０

卒業生退場 １１：１０ ～ １１：２０

保護者退場 ～ １１：３０

自動車での進入をご遠慮頂きたい区域：斜線部

購入目的以外での駐車・乗り降りはおやめください。